PORTARIA N° 082/2021

 Rua da Bandeira, nº 500 | Cabral | Curitiba/PR | CEP 80035-270

O Diretor Presidente do Instituto de Desenvolvimento Rural do Paraná - IAPAR-
EMATER, no uso de suas atribuições legais

R E S O L V E :

Art. 1º - REALOCAR os empregados públicos abaixo relacionados, retroativo a data de
03/05/2021, conforme especifica:

I -  JOEL CARNEIRO DOS SANTOS FILHO, RG:10.874.562-2/PR, Ocupação
Profissional: Engenheiro Agrônomo, da Unidade Regional de Maringá, para a Unidade
Municipal de Maringá/UR Maringá;

II -  NELIO LUIZ GAIO, RG: 4.299.701-3/PR, Ocupação Profissional:  Técnico Agrícola,
da Unidade Municipal de Munhoz de Melo/UR Maringá, para a Unidade Municipal de
Maringá/UR Maringá;

III - PEDRO CECERE FILHO, RG: 4.038.216-0, Ocupação Profissional: Técnico
Agrícola, da Unidade Municipal de Maringá/UR Maringá, para a Unidade Regional de Maringá;

IV - NILO BRAGANHOLO, RG: 10.736.955-4, Ocupação Profissional: Engenheiro
Agrônomo, da Unidade Municipal de Guarapuava/UR Guarapuava, para a Unidade Municipal
de Guaratuba/UR Paranaguá;

Registre-se e Publique-se.

Curitiba, 13 de maio de 2021

PORTARIA 082/2021. Assinado por: Natalino Avance de Souza em 13/05/2021 13:44. Inserido ao documento 160.407 por: Carlos Augusto Parchen em: 13/05/2021
13:44. Documento assinado nos termos do art. 18 do Decreto Estadual 5389/2016. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura com o código: 4b624d27d9fdfaa5b7f0c883b59e833f.